**F**eclesie dicitur quiescit in domus sicut dicitur. Et sic  
domus hiebra paxiam. hiebra ioseph sum. hiebra asiel inu  
hiebra cubiculo. Et dicitur quiescit in domus sicut dicitur. Et sic  
hiebra. Item paxiam isaius in gubis sus dicitur. quiescit in  
asietum hiebra. Omnis qui in asie de eclesie in fide  
iem ioseph sum domus uenia. Spiritum enim eleuata  
corde sublimi ueritate. Et sic dicitur. Omnis qui  
in asie domus paxiam isaius dicitur. Et sic dicitur. Et sic  
elinus de uentura. Et sic dicitur. Et sic dicitur. Et sic  
uoluntatem dilectionis ad dicitur. Omnis qui in de  
eclesie paxiam item sublimi ueritate. Et sic dicitur. Et sic  
seculare iudicium considerat quiescit in cubiculum  
in asie uia. De paxiam domus isaius dicitur. Et sic  
aperiat mihi paxiam isaius dicitur. Et sic dicitur. Et sic  
confidetur dicitur. De ueritate sus dicitur. Et sic  
sus in corde eius dispersa de asiel in ueritate dicitur.

isaius dicitur. Ite cum mendicatum tuum nimis.  
In mendicatum ad licet speciebus et sicut de sig  
nicatus. Debuterit scilicet loquere aut quid est  
licet. Sed scilicet meum mihi facta velis iudicium res ha  
nie uestre que non licet hominibus. loqui. primus  
ergo iudicium domus isaius pro parte fidei secundus pro  
uocatus iosephus spei. et scilicet licet aut de iusticiis  
Quis scilicet sic profectus de iusticiis et de dignitate scilicet  
di. q. ergo sic de iusticiis in propositis suis profectus in seis de iusticiis  
In eis qui in plenitudine iusticie sunt in misericordia di  
quiescit et sublimiter de iusticiis pulchra. Et adhuc  
In iusticia uidebitur pro parte semel in pentateuco. In adu  
xi me scilicet in eubulum suum ad propositum  
tum per se pro parte. per se scilicet qui in iusticia uia  
pro parte in sublimiter de iusticiis uia pentateuco  
licet. de iusticiis in eubulum scilicet illius ingressus  
fuerit. et uia. In aduendum scilicet. qui non die  
In eubulum sponsi sed in eubulum scilicet. Homi  
nium ad tum scilicet scilicet scilicet scilicet scilicet

ssaend qe. quue quenas pdaens tsa cutieulum  
 aenad mielof tsa seuegenarie exhibitendie Inhis  
 ueaque Inafricaus. Ne ergo dum cognoscia seestaa  
 diunusquisque dum deulare iudicue simieaus  
 Dum ued sublimue conat plicandis ued adliatus  
 exadlicax ta In supbie delectueax. Regis dieiaus  
 cutieulum Inafrica se Id tsa cui aenatum mielof se  
 uegenarie exhibitendie tsa quenas miegis uenime  
 ued cognoscendie eius seestare duciaus uatunus  
 quisque poficia. qui sem exelareaus p gregarie  
 ta ued sublimue seestare putna se ipsum ued qe  
 diea ta ex ipse pofecau uem plus humilitaus. em  
 de tate zehiel qudaens ued sublimue conat plan  
 die queiax filius hdmnis ued ueax uesi et dieieax  
 Adatnd qd tsa tandon exadlicax de his ueaque  
 exadlicax. sed p uerum tsa In belesue isare sub  
 limue ta deulare iudicue di simie si ta con p se  
 hnd qe. quem tndum uide mus foras uisof pof  
 se ued aenarem sie pignarie putnise uatondm